
 

Z:\A.S. 2021-22\ENZA\GRADUATORIA INTERNA A.S. 2022-23\DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA.doc 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO di RASTIGNANO 
via Marzabotto, 35  -  40067  RASTIGNANO    Frazione di Pianoro (BO) 

Tel. 051  626.53.99  -  Fax 051  626.54.00 
Cod. Mecc. BOIC82900A  -  C.F. 91201320370  -   www.icrastignano.edu.it  

                                                     e-mail boic82900a@istruzione.it   -   PEC: boic82900a@pec.istruzione.it 

Alla c.a. 

Personale DOCENTE  e ATA 

I.C. Rastignano 

Al Sito WEB 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA l’O.M. n° 45 del 25/02/2022 recante disposizioni sulla mobilità del personale  
docente, educativo e Ata a.s. 2022/23; 

VISTO il CCNI sulla mobilità ; 

VISTA la circolare interna n. 189  prot. 926 del 22/03/2022 con la quale si richiedeva la 
compilazione  o conferma/modifica della scheda relativa al servizio, titoli ed esigenze di 
famiglia; 

VISTO l’allegato D del CCNI “tabella di valutazione dei titoli ai fini del   
trasferimento a domanda e d’ufficio”; 

     ESAMINATE le schede di individuazione con le relative dichiarazioni e la documentazione prodotta dai       

docenti; 

      DATO ATTO che per coloro i quali non hanno presentato la scheda di individuazione e relative 
dichiarazioni si è provveduto a formulare il punteggio spettante sulla base degli atti esistenti in 
ufficio 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna, all’albo on-line della Scuola, delle graduatorie d’Istituto  PROVVISORIE del 
personale docente e ATA, ai fini dell’individuazione dei soprannumerari. 
Al fine di poter provvedere alla pubblicazione della graduatoria definitiva entro il 22/04/2022, gli interessati 
possono presentare reclami e/o richiesta di rettifica per eventuali errori materiali ed omissioni alla 
Dirigente Scolastica entro e non oltre 5 giorni dalla pubblicazione delle stesse  

Si allega al presente modulo per eventuali reclami. 

La DIRIGENTE SCOLASTICA 
     Dott.ssa Concetta Letizia Russo 

                                                                                              (Firma autografa e sostituita a mezzo stampa ex art.3, comma 2 D.Lgs 39/93) 
 

 

BOIC82900A - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001152 - 07/04/2022 - VII.1 - U

mailto:boee00800b@istruzione.it
mailto:boic82900a@pec.istruzione.it

